Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 018312014

Constitui Comissão 	para avaliar a
Pontuação para a Promoção Funcional
Docente para a Classe E, com
denominação de Professor Titular na
Carreira do Instituto de Física.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 527 Reunião Ordinária, realizada em 14/8/2014,

RESOLVE:

Art. 12 	Constituir Comissão integrada pelos Professores Hartmut Günther (IP),
Márcio Muniz de Farias (FT) e Miguel Angelo Marini (IB) para, sob a
presidência do primeiro, no prazo de quinze dias, avaliar a Pontuação para
a promoção Funcional Docente para a Classe E, com denominação de
Professor Titular na Carreira do Instituto de Física.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 5 de setembro de 2014.

Sonia Na ir
Presiden

C/cópia: hartmutunb.br: muniz(unbbr; mahniunb.br GRENRT/SOCIIP/FTIIBIDGP
ARS/gjc